80re di Barletta 2025 - Classifiche

Nome Pos Pettorale Cognome Nome Possex Sesso Pos Categoria Societa Totallap Kmril Metriril Disttotale Tempo Media Lap1 L

Classifica Categoria

22k

22k 1. 101 CAPUTELLI GIUSEPPE 1. M ASS M SM60 BARLETTA 19 22040 0 22040 01:41:26 4:36 0:05:01,00 O
SPORTIVA

22k 2. 99 RENNA NUNZIO 2. M ASS M SM40 MARATHON CLUB 19 22040 0 22040 01:42:28 4:38 0:05:08,00 O:
MINERVINO

22k 3. 91 DELLA CORTE SALVATORE 3. M ASSM SM55 A.S.D. TEAM 19 22040 0 22040 01:46:04 4:48 0:05:44,00 O:
FRANCAVILLA

22k 4, 94 GRIESI FRANCESCO 4. M 1. SM60 ATLETICA 19 22040 0 22040 01:48:18 4:54 0:05:08,00 O:
PALAZZ0

22k 5 92 DI TERLIZZI DONATO 5. M 1. SM65 ATLETICA 19 22040 0 22040 01:49:38 4:58 0:05:26,00 O
PALAZZO

22k 6. 95 LETTINI GIUSEPPE 6. M 2. SM60 MARATHON CLUB 19 22040 0 22040 01:59:07 5:24 0:05:53,00 O:
MINERVINO

22k 7. 93 FRISARDI VINCENZO 7. M 1. SM45 A.MARATONETI 19 22040 0 22040 01:59:46 5:26 0:05:40,00 O
ANDRIESI

22k 8. 100 RIZZI NICOLA 8. M 1. SM BARLETTA 19 22040 0 22040 02:12:12  5:59 0:05:55,00 O:
SPORTIVA

22k 9. 97 MERICO ANTONIO 9. M 1. SM50 BARLETTA 19 22040 0 22040 02:27:24 6:41 0:06:18,00 O:
SPORTIVA

6h 1. 28 INTINI VITO 1. M ASSM SM55 A.S. AMATORI 58 67280 10 67290 05:59:42 5:20 0:06:17,00 O:
PUTIGNANO

6h 2. 6 BENEDETTO VANESSA 1. F ASSF SF ATLETICA PRO 54 62640 922 63562 05:55:09 5:40 0:06:09,00 O
CANOSA

6h 3. 4 ARMENISE ALBERTO 2. M ASS M SM35 ATLETICA PRO 54 62640 369 63009 05:58:14 5:43 0:06:11,00 O:
CANOSA

6h 4. 21 FANULI GIUSEPPE 3. M ASS M SM50 PODISTICA 53 61480 539 62019 05:57:00 5:48 0:06:36,00 O:

SEBASTIANO COPERTINO

6h 5 36 MUSARO' DIEGO 4. M 1. SMm45 ASD PODISTI 51 59160 9 59169 05:57:53  6:02 0:06:35,00 O:
CAMPI

6h 6. 24 FRANCO BEPPE 5. M 1. SM55 PODISTICA 50 58000 1020 59020 05:53:37 6:05 0:07:28,00 DO
COPERTINO

6h 7. 65 GAGLIARDI MARIA 2. F ASSF SF45 PUGLIA 50 58000 1011 59011 05:54:22 6:06 0:05:28,00 O

DOMENICA MARATHON

6h 8 25 GELSUMINO VITTORIANO 6. M 1. SM65 M.C. 50 58000 976 58976 05:53:39 6:05 0:06:16,00 O:
MANOPPELLO
SOGEDA

6h 9. 12 CARDILLO PAOLO 7. M 2. SM45 A.S.D.BISCEGLIE 48 55680 903 56583 05:54:56  6:22 0:07:06,00 O:
RUNNING
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Nome
Classifica

6h

6h
6h

6h
6h

6h

6h
6h

6h
6h

6h
6h
6h
6h
6h

6h

6h
6h
6h
6h

6h

Pos

10.

11.
12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.
19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

Pettorale Cognome Nome
30 LANOTTE ANTONIO
50 TRINCHERA ANTONIO
2 AMODIO VINCENZO
37 PALMIERI DARIO
32 MARGARITO FRANCO
45 SASSI SILVIO
16 DE CILLIS NICOLA

5 BELNOME MICHELE
10 CANZONIERE NICOLA
19 DI PIERRO FRANCESCO
20 FABIANO GIANFRANCO
15 DARESTA GIUSEPPE
26 GENGA VINCENZA
34 MASTRONICOLA  GIUSEPPE
47 SGARRA SAVINO
9 CANUTI ANTONIO
33 MARRA ANTONIO
22 FARINA PAOLO
40 PINTUS GIUSEPPE
23 FONSMORTI GIUSEPPE
39 PIETRAPERTOSA GIUSEPPE

TimingRUN - 80re di Barletta 2025

Possex Sesso Pos

10.
11.

13.

14.

15.

16.
17.

18.

19.

21.

20.

24.

23.

26.

27.

22.

2:58

Categoria
1.

Categoria Societa

SM50

SM40
SM45

SM50

SM60

SM60

SM60

SM55

SM40
SM45

SM50

SM60

SF55

SM60

SM60

SM65

SM55

SM55

SM70

SM55

SM60

BARLETTA
SPORTIVA

GPDM LECCE

ALL TRI SPORTS
A.S.D.

GPDM LECCE

A.S. ATLET.
TAVIANO 97
ONLUS

ASD BE
DIFFERENT - BE
ULTRA

A.S. TRANI
MARATHON

G.S. ATHLOS
MATERA

FIDAL RUNCARD

A.S.D. BISCEGLIE
RUNNING

A.S. TRANI
MARATHON

A.S.D. NADIR ON
THE ROAD - PUT

ATLETICA
PALAZZ0O

A.S. TRANI
MARATHON

A.MARATONETI
ANDRIESI

A.S. ACTION
RUNNING
MONTERONI

PODISTICA
COPERTINO

A.MARATONETI
ANDRIESI

ASD GLI AMICI
DELLA CORSA

BARLETTA
SPORTIVA

ATLETICA
PALAZZO

Totallap Kmril

48

47
47

47

46

46

46

45

45
44

44

44

44

43

43

41

41

41

41

41

41

55680

54520
54520

54520

53360

53360

53360

52200

52200
51040

51040

51040

51040

49880

49880

47560

47560

47560

47560

47560

47560

Metriril

211

734
40

942

924

559
353

207
1078

743

90

925

1072

1016
525

206

Disttotale Tempo

55891

55254
54560

54520

54302

54284

53919

52553

52407
52118

51783

51130

51049

50805

49889

48632

48576

48085

47766

47560

47560

05:58:18

05:55:25
05:59:46

05:53:08

05:54:09

05:54:22

05:56:28

05:57:16

05:58:29
05:52:02

05:55:36

05:57:35

05:59:55

05:54:02

05:51:58

05:52:42

05:50:55

05:56:24

05:58:31

05:15:50

05:53:57

Media Lap1

6:26

6:31
6:35

6:28

6:38

6:38

6:40

6:50

6:52
6:53

6:58

7:00

7:03

7:05

7:03

7:24

7:22

7:29

7:32

6:38

7:26

0:07:28,00

0:06:59,00
0:07:29,00

0:06:58,00

0:06:38,00

0:07:31,00

0:07:28,00

0:07:05,00

0:07:13,00
0:07:06,00

0:07:28,00

0:07:13,00

0:07:58,00

0:07:28,00

0:07:31,00

0:07:54,00

0:07:36,00

0:07:35,00

0:07:37,00

0:07:34,00

0:07:58,00
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Nome
Classifica

6h
6h

6h

6h
6h
6h
6h
6h
6h
6h
6h

6h

6h

6h

6h
6h

6h
6h

6h

Pos

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.
46.

47.

48.

49.

Pettorale Cognome

18

81

13

M

48

90

17

29
27

49

42

11

31
38

35

46

14

DI GIULIO

RAMUNDI

CARLUCCI

CANNITO

RE

SPECCHIA

ZECCA

DI FRANCO

LABRIOLA

GIANNONE

ARGENTIERE

TECCHIA

SALCUNI

CAPEZZERA

LAPORTA
PERRUCCI

MORAMARCO

SFREGOLA

DAGNELLO

Nome

COSIMO

ANTONIO

DOMENICO

FRANCESCO

GABRIELE

ANTONIO

RAFFAELE

LUIGI

SALVATORE

ANTONIO

MARGHERITA

FERNANDO
MAURIZIO
ENRICO

PIETRO

GIROLAMO

NICOLA

NICOLA
GIOVANNI

MARIA
GIROLAMA

ANTONIO

DOMENICO

Possex Sesso Pos

29.

31.

30.

28.

33.

34.

32.

35.

36.
37.

41.

42.

38.

39.
40.

43.

44,

M

M

Categoria
2.

Categoria Societa

SM70

SM55

SM50

SM65

SM40

SM50

SM35

SM55

SM75

SM60

SF50

SM60

SM70

SM50

SM55
SM60

SF55

SM45

SM55

BARLETTA
SPORTIVA

ASD PROGETTO
RUNNING

ASD BE
DIFFERENT - BE
ULTRA

G.S. ATHLOS
MATERA

ASD ATLETICA
LEVERANO

ASD PODISTICA
SOLETUM

ASD ATLETICA
LEVERANO

A.MARATONETI
ANDRIESI

RUN CARD FIDAL

A.S. ACTION
RUNNING
MONTERONI

A.S. TRANI
MARATHON

RUNCARD

GRUPPO
PODISTICO
MONTE
SANT'ANGELO

G.S. ATHLOS
MATERA

ALL TRI SPORTS

HAPPY RUNNERS

ALTAMURA

HAPPY RUNNERS

ALTAMURA

BARLETTA
SPORTIVA

BARLETTA
SPORTIVA

Totallap Kmril
40 46400
40 46400
40 46400
40 46400
39 45240
39 45240
39 45240
38 44080
38 44080
38 44080
37 42920
37 42920
37 42920
37 42920
37 42920
37 42920
37 42920
36 41760
33 38280

Metriril

369
31

11

782

71

721

211
59

1020

201

25

Disttotale Tempo

46769

46431

46411

46400

46022

45311

45240

44801

44291

44139

43940

43121

42945

42920

42920
42920

42920

41760

38280

05:57:31

05:59:26

05:59:21

05:14:11

05:15:37

05:59:03

05:05:38

05:27:06

05:58:34

05:58:54

05:51:47

05:58:40

05:59:16

05:17:32

05:37:57
05:40:52

05:40:52

05:57:39

05:15:49

Media Lap1

7:42

7:44

7:44

6:46

6:58

7:56

6:45

7:25

8:08

8:08

8:11

8:21

8:22

7:23

7:52
7:56

7:56

8:33

8:14

0:06:53,00

0:05:56,00

0:07:31,00

0:06:40,00

0:07:28,00

0:07:12,00

0:07:28,00

0:07:20,00

0:07:12,00

0:07:54,00

0:07:26,00

0:07:19,00

0:08:05,00

0:06:50,00

0:07:20,00
0:07:26,00

0:07:27,00

0:09:20,00

0:07:34,00

L
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Nome
Classifica

8h

8h
8h

8h
8h

8h

8h
8h

8h

8h
8h

8h
8h

8h
8h
8h
8h

8h

8h

8h

8h

Pos

10.

11.

12.
13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

Pettorale Cognome

60

54
71

78

69

73

53

83

86

85

52

89
66

88

72

79

59

55

84

75

64

DE SARIO

CANDIDO
MARINOSCI

PETRUZZELLI

LEONETTI

MAZZA

CALABRESE

ROTONDO

STEFANELLI

SERRA

ANTONUCCI

ADANTI
GAMBELLI

ZANTA

MASTRAPASQUA

PIERANDREA

COSMA

CARIGNANI

SAPIO

PALAMA

FINA

TimingRUN - 80re di Barletta 2025

Nome

ANGELA

ANTONIO
PIETRO

EUSAPIA

VITO

DANIELE

MICHELE

FRANCESCO

FRANCO

ANGELO

RODOLFO

ANDREA
FERDINANDO

PAOLO

PASQUALE

GIOVANNI

BARBARA

VITO

PIETRO

PATRIZIO

VANESSA

Possex Sesso Pos

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Categoria
ASS F

ASSM
ASS M

ASS F

ASS M

ASS F

Categoria Societa

SF50

SM50
SM50

SF55

SM35

SM45

SM50

SM50

SM65

SM70

SM65

SM60
SM75

SM70

SM50

SM50

SF50

SM80

SM55

SM50

SF45

BRAMEA VULTUR
RUNNERS

ASD TRE CASALI

A.S. TEAM
FRANCAVILLA

A.MARATONETI
ANDRIESI

A.MARATONETI
ANDRIESI

ATLETICA
AMATORI
BRINDISI

MARATHON CLUB
MINERVINO

POLISPORT CICLO
CLUB FASANO

ASD CLUB
SUPERMARATHON
ITALIA

A.S.D. PODISTICA
SOLETUM

A.S. PODISTICA
PARABITA

FANO CORRE

SEF STAMURA
ANCONA

ASSINDUSTRIA
SPORT PD S.R.L.

BARLETTA
SPORTIVA

FIDAL RUNCARD

ASD CLUB
SUPERMARATHON
ITALIA

M.C.
MANOPPELLO
SOGEDA

A.S. ATLETICA
PALAZZO

M.C.
MANOPPELLO
SOGEDA

A.S.D. ATLETICA

Totallap Kmril

71

69
66

65

64

59

58

55

48

48
43

43

42
42

41

40

40

40

82360

80040
76560

75400

74240

69600

68440

67280

63800

62640

55680

55680
49880

49880

49880

48720

48720

47560

46400

46400

46400

Metriril

633

10
1051

633
46

11

829

759

925

525

409
343
216
525

348

10

Disttotale Tempo

82993

80050
77611

76033

74286

69611

68440

68109

64559

63565

56205

55680
50289

50223

50096

49245

49068

47570

46400

46400

46400

07:55:43

07:59:46
07:54:21

07:55:42

07:59:42

07:59:22

07:54:46

07:53:23

07:53:03

07:52:44

07:56:06

07:31:54
07:56:13

07:56:56

07:58:17

07:56:01

07:56:52

07:56:31

06:24:07

06:53:19

07:49:10

Media Lap1

5:46

5:59
6:11

6:18

6:27

6:53

6:56

7:02

7:24

7:32

8:33

8:06
9:32

9:33

9:35

9:46

9:47

10:01

8:16

8:54

10:06

0:06:14,00

0:06:37,00
0:06:37,00

0:06:04,00

0:06:45,00

0:06:37,00

0:07:26,00

0:06:49,00

0:06:49,00

0:07:23,00

0:08:19,00

0:06:38,00
0:09:20,00

0:09:22,00

0:06:21,00

0:09:22,00

0:09:23,00

0:09:03,00

0:07:28,00

0:07:33,00

0:09:20,00
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Nome
Classifica

8h
8h

8h
8h
8h

8h
8h

8h
8h

8h

8h

8h
8h

Pos

22.
23.

24.

25.

26.

27.
28.

29.
30.

31.

32.

33.
34.

Pettorale Cognome

62 FACCHINI

51 ANCORA

87 TUNDO

76 PENSABENE
70 GALLO

67 GEMMA

68 GRASSI

44 SALVATORE
74 PAGONE

77 PERRONE
57 CONVERSANO
82 RIZZO

63 FALEO

TimingRUN - 80re di Barletta 2025

Nome

ELENA
CLAUDIO
VITO PIERO

GIUSEPPE

uGo

ALDO

LORENZO
ANTONIO

ANTONIO
VITO NICOLA

RAFFAELE

RICCARDO

VALERIA
MASSIMO

Possex

19.
20.

18.

22.

23.

21.
24.

25.
26.

28.

27.

29.

Sesso Pos

Categoria

Categoria Societa

SM60
SM70

SM75

SM65

SM65

SM70
SM45

SM70
SM65

SM75

SM50

SF55
SM55

MESAGNE - AVIS
G.P.1 CAGNON

PRO PATRIA
MILANO

BERGAMO STARS
ATLETICA

TRIGORIA SPORT
TEAM

MARTHON CLUB
ARIANO IRPINO

G.P. AVIS FORLI

ASD GLI AMICI
DELLA CORSA

FIDAL RUNCARD

AS ATLETICA
POLIGNANO

MURGIA
MARATHON
SANTERAMO

A.MARATONETI
ANDRIESI

RUN CARD FIDAL

BARLETTA
SPORTIVA

Totallap Kmril

39 45240
39 45240
39 45240
38 44080
38 44080
38 44080
37 42920
37 42920
37 42920
32 37120
32 37120
20 23200
3 3480

Metriril Disttotale Tempo
348 45588 07:56:53
216 45456 07:58:12
0 45240 07:22:07
782 44862 07:16:32
312 44392 07:56:18
44080 06:22:02
42920 04:34:30
42920 04:56:57
42920 06:31:32
1087 38207 07:23:23
0 37120 03:16:55
23200 02:53:11
0 3480 07:14:00

Media

10:32
10:34

9:46
9:54
10:48

8:39
6:23

6:55
9:07

11:56

518

7:27
124:42

Lap1

0:12:28,00
0:12:06,00

0:09:21,00
0:09:51,00
0:13:07,00

0:08:38,00
0:07:20,00

0:08:19,00
0:09:03,00

0:12:29,00

0:06:21,00

0:08:20,00
6:04:43,00
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